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Ricotta 
Vela 
Bianca di 
Capra 

2 x 100gr. 
 

 

Data Sheet 

Description Fresh ricotta made with Goat’s milk whey.  

Ingredients Goat’s milk whey, goat’s Milk 

Allergenic Milk 

Aging - 

Storage Temp. + 4°C  

 Fixed Weight 

Packaging Modified Atmosphere 

Diameter  - 

Weight  2 x 100g 

Pcs Per Package 8 Packs 

Product Code  010019 

Bar Code 80.0676800.733.8 

Package Code  7.80.0676800.733.7 

T.M.C. Shelf Life  20 days 

Carton Size cm 23x44x13 (h) 

Cartons per layer  10 

Cartons per pallet 50 

 



 
 

Nutrition typical values per 100 g 

Energy 936 Kj / 224 Kcal 

Fat 14,1 g 

        Of which saturated    10,0 g 

Carbohydrates   5,9 g 

Of which sugars    0,6 g 

Protein  18,5 g 

Salt     0,28 g 

 
 
 
 

PRODUCT OF ITALY  


